
گزارش
 مستند »سرطان اجتماع« 

تماشایی شد
مســتند »ســرطان اجتمــاع« بــه کارگردانــی و 
تهیه کنندگی محسن اســام زاده از شنبه ۶ مرداد 
هر شب ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه مستند می رود.

 مســتند »ســرطان اجتماع« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی محسن اســام زاده و نویسندگی یاسر 
قدســی و محمود عزیزی محصول موسسه شهید 
آوینی است که با مشــارکت شبکه مستند و مرکز 
هنری رســانه ای نهضت تولید شده است. مجموعه 
»ســرطان اجتماع« با هدف شناســایی تنگناهای 
اقتصادی، به ســراغ گلوگاه های مفاســد اقتصادی 
می رود. این مستند بنا دارد با مروری بر پرونده های 
مجرمانه اقتصادی، روند اختال در سیســتم را از 
مرحله شــکل گیری معضات تا خروجی، همراه با 
انواع نابســامانی های اقتصادی در زندگی مردم به 
نمایش درآورد. مجموعه مستند »سرطان اجتماع« 
در ۱۰ قســمت توســط موسســه فرهنگی هنری 
اندیشه شهید آوینی با مشارکت شبکه مستند سیما 
و مرکز هنری رسانه ای نهضت تولید و قرار است از 

شنبه تا چهارشنبه ساعت ۲۰ روی آنتن برود.

 مستند »سرنوشت«
 دست پر از ایتالیا برگشت

مســتند »سرنوشــت« به کارگردانی یاسر طالبی، 
موفــق به کســب ۲ جایــزه از هجدهمیــن دوره 

جشنواره بین المللی »فایتو داک« ایتالیا شد.
جشــنواره »فایتو داک« چهارشــنبه شــب سوم 
مرداد، پــس از هفت روز با اعــام برگزیدگان، به 
کار خــود پایان داد که در این میان ۲ جایزه اصلی 
این جشــنواره در بخش های »باشکوه« و »داوران 
جوان« به این اثر مســتند اعطا شد. »سرنوشت« 
هفته گذشــته هم برنده جایزه بهترین مســتند از 
پنجمین فســتیوال سِویل در باکو شد. این مستند 
پیــش از ایــن جایــزه اژده های نقــره ای بهترین 
کارگردانی مستند شصت و سومین دوره جشنواره 
کراکو لهستان، بهترین کارگردانی مستند جشنواره 
مستند داکر مســکو، بهترین کارگردانی جشنواره 
جئونجــوی کــره جنوبــی، بهتریــن کارگردانی 
جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه بنگالور را دریافت 
کرده است. این فیلم از تلویزیون های ژاپن، فرانسه 
و قطر نیز پخش شده اســت. الهه نوبخت در کنار 
یاســر طالبی تهیه کنندگی این پــروژه را به عهده 
داشــته و هنگامه بلوری تهیه کننده همکار است. 
یاسر طالبی مســتندهای »دلبند«، »تنها نخواهم 

ماند« و... را کارگردانی کرده است.

اخبــــار

اجتماع صد هزار نفری مدافعان حجاب و حریم خانواده با شعار »دختران انقاب؛ 
سفیران مهر« در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد.

در ابتدای مراســم حجت الاســام رشــاد مدیر حوزه های علمیه تهران و مدیر 
پژوهشــگاه فرهنگ و هنر اســامی با خیر مقدم به مردم مجاهدی که با حضور 
حماســی و خودجوش خود این گردهمایی شــکوهمند در پاسداشت حجاب و 
عفاف را برگزار کردند گفت: حجاب به طور قطع حکم شــرعی است. گاهی گفته 
می شــود در کجای قرآن ذکر شده که حجاب واجب است؟ درباره حجاب۲4 آیه 
در قرآن آمده که در شــماری از آنها هیچ تشــکیکی وجود ندارد. حجاب حکم 

ضروری دین است.
وی در ادامه اظهار داشــت؛ حجاب و عفاف حکم فردی نیســت. احکام یا فردی 
اســت یا اجتماعی، حجاب حکمی اجتماعی است که دو سو شامل وجه حقی و 
تکلیفی دارد. رشــاد با اشــاره به این که حجاب حکمی فرهنگ ساز و هویت ساز 
است گفت: همچنین حجاب نماد و نشانه است. هر جامعه ای نمادها و نشانه هایی 
دارد و در جامعه اســامی حجاب یک نماد هویتی است. تحفظ بر هویت موجب 
حفظ اســتقال است. ما با حجاب میخواهیم بگوییم کیستیم؟ ایرانی و مسلمان 

و شیعه هستیم.
مدیــر حوزه های علمیه تهران گفت؛ در آثار تاریخی ما تصویر زن را بدون حجاب 
نمی بینیم. تاریخ ایران هرگز و هرگز از حجاب خالی نبوده است. اما این بدان معنا 
نیســت که بگوییم هر کسی حجاب ندارد، مسلمان نیست یا ایرانی نیست. برخی 
افراد نه از سر عناد بلکه از سر بی اطاعی و بی توجهی سهل انگاری می کنند. نباید 
مایوس شــویم. شاهد این بودیم بسیاری از این افراد که حجاب درستی نداشتند 
در راهپیمایی روز قدس یا تشییع پیکر رئیس جمهور شهید و حاج قاسم شرکت 

کردند و با سوز جان می گریستند. نباید فکر کنیم اگر کسی حجاب ندارد جان و 
دلش با انقاب و اسام نیست. باید به فرهنگ ایرانی باز گردیم.

عهدنامه مدافعان حریم خانواده توسط دختر شهید مقاومت سید رضی خوانده شد.
»بیش از چهار دهه اســت که انقاب اســامی متکی بر آموزه های اســام ناب 
محمــدی مروج آزادی معنــوی، عقانیت و عدالت در جهان اســت و به عنوان 
مهمترین پایگاه مســتضعفان عالم و برجســته ترین ظرفیــت ایجاد تمدن نوین 
اسامی با ارائه الگوی سوم زن مسلمان، مظاهر ضدانسانی و ظالمانه تمدن نوین 

رو به زوال غرب را به چالش جدی کشانده است.
در این همــاورد بین حق و باطل نورانیت زن ایرانی مســلمان که همواره الهام 
بخش مردان میدان و جهاد و مبارزه بوده است امروز از سوی تفکر منحط غربی 
مورد هجوم همه جانبه قرار گرفته اســت. دشــمن و بعضی از خائنین به وطن 
در تاشــند تا با کمک رســانه های خود الگویی دروغین از زن ایرانی به نمایش 
درآورند، تصویری که حقیقت خود را در فرهنگ غرب عریان نموده است. تصویر 
زن مبدل به کالا شده ای که دختران را به گدایی نگاه دیگران سوق داده است و 

در نتیجه حیثیت، هویت و زنانگی او را به تاراج خواهد داد.
ما دختران شــریف ایران دست در دســت هم اعام می داریم از اهداف حمات 
رســانه ای ســازمان یافته مزدوران که زنان را آلت دســت هــرج و مرج طلبی، 
پرخاشــگری و دوری از خانواده قرار داده اند آگاه هســتیم و شجاعانه در مقابل 
آن خواهیم ایستاد تا زنان و دختران این سرزمین بتوانند برای خودشان تصمیم 
گرفته و تســلیم دلقک های دست ساز غربی نشوند. ما بانوان ایران زمین با توجه 
به کوتاهی های صورت گرفته در خصوص توجه ویژه به مســئله حجاب از سوی 
برخی از مســئولین، درخواســت جدی داریم تا مبتنی بــر فهم صحیح موضوع 

مراقب خطای شــناختی خود و بعضی از دســت اندرکاران بوده و فرصت اختال 
در دســتیابی به آرمان های انقاب را از دشمن بگیرند. ما دختران و زنان شجاع 
و خانواده دوســت از مسئولین دولتی درخواست داریم تا با ادامه حرکت مبارک 
جنبش جهانی حمایت از خانواده از هیاهوهای رســانه غرب نترســند و تسلیم 

معاهدات و برنامه های استعماری غرب درباره خانواده و زنان نشوند.
ما بانوان این مرز و بوم از تمامی انســان های شــریف و آزاده دنیا و نهادهای بین 
المللی تقاضا داریم با نسل کشــی ســازمان یافته رژیم صهیونیستی که منجر به 
قتل عام ده ها هزار زن و کودک فلسطینی شده است مقابله جدی نمایند. زنانی 
که مقاومت و پایداری آنان رشــحاتی از هویت واقعی زن مســلمان بوده و چشم 

حقیقت جویان عالم را خیره کرده است.
ما شیفتگان حضرت زهرا)س( و پیروان حضرت زینب کبری با اعتقاد به اهمیت 
کار فرهنگی و اقناعی در مســئله حجاب و ضــرورت بحث امر معروف و نهی از 
منکر در اصاح جامعه از دســتگاه قضایی، امنیتی و انتظامی کشور انتظار داریم 
که در کنار فعالیت های فرهنگی و به شیوه ای هوشمندانه و کارآمد با کسانی که 
آگاهانه و عامدانه روند بی حجابی را در عرصه های اجتماعی، رســانه ای، هنری و 
فضای مجازی تسریع یا هدایت می کنند برخورد قانونی محکم و بازدارنده نمایند.

در پایان ما با حضرت ولی عصر، امامین انقاب، شــهدا و خانواده های عزیزشان و 
مدافعان و مجاهدان حقیقی عهد می بندیم که تا آخرین نفس از آرمان های نظام 

و انقاب حمایت و پاسداری نماییم«.
در ایــن اجتماع 3۱3 دختر کم حجاب به خواســت خودشــان حجاب چادر را 
برگزینند و تعدادی از این بانوان به دســت دختر شهید رئیسی و شهید موسوی 

حجاب چادر را بر سر کردند.
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»دختران انقلاب؛سفیران مهر«

مهدی نقویــان ـ رئیس مرکز ســیمافیلم ـ در گفت و 
گویی درباره روند ســاخت سریال »پایتخت ۷« با تاکید 
بر اینکه هنوز ســاخت این سریال شــروع نشده است، 
درباره شــائبه های شــروع تصویربرداری این ســریال 
توضیح داد: »پایتخت ۷« هنوز کلید نخورده و حتی یک 

پان تست هم از سریال گرفته نشده است.
او دربــاره تعامل صداوســیما با تیم تولیــد »پایتخت« 
توضیــح داد: در جریان تعامل با تیــم »پایتخت«، هم 
از ســوی تیم تولید و هم مدیران ســازمان صداوسیما، 
اتفاقــات خوبــی افتاد. مدتهاســت ریــل فیلمنامه به 
سرپرستی محسن تنابنده ســر جای خودش است، در 
رفت و آمد است، ادیت می شود و هیچ مشکلی نیست.

رئیس مرکز ســیمافیلم درباره اینکه آیا فیلمنامه برای 
کلید خوردن کار کامل شــده اســت بــا توجه به اینکه 
مطرح می شود فیلمنامه هنوز کامل نیست؟ توضیح داد: 

من این جمله را از خود آقای سیروس مقدم شنیدم و در 
جهت حمایت از ایشان می گویم و آن اینکه تاکنون در 
هیچ فصل از »پایتخت« بدون فیلمنامه سر صحنه نرفته 
اند؛ این ســری هم طبق همان روال کار پیش می رود؛ 
منتها ممکن اســت در هر دوره ای نظرات متفاوت باشد 
و تعامل ها از جنس دیگری باشــد کــه طبق گفته ی 
خودشــان در حال حاضر شــرایطی که برایشان ایجاد 

شده، شرایط مطلوبی است.
نقویــان درباره پیــش تولید »پایتخــت ۷« نیز توضیح 
داد: بــا توجه به اینکه بعد از ۵ ســال »پایتخت« ادامه 
پیدا می کند پیش تولید ســنگینی دارد؛ چراکه دوباره 
باید روی یکســری موارد از صفر ســرمایه گذاری شود. 
ایــن اقدامات در حال انجام اســت و در آینده بســیار 
 نزدیکی کلید کار می خورد و ما به صورت رسمی اعام 

خواهیم کرد.

رئیس مرکز سیمافیلم:
»پایتخت ۷« پس از ۵ سال پیش تولید سنگینی دارد

تهیه کننده فیلم »یادگار جنوب« با انتقاد از عدم حمایت 
متولیان ســینما از فیلم های اجتماعی، این پرســش را 
مطرح کرد که با ادامه این روند، آینده فیلم های مستقل 

چه می شود؟
فیلم یــادگار جنوب که این روزها به روی پرده اســت، 
نخســتین بار در جشنواره چهل ویکم فجر رونمایی شد و 
تا امروز توانسته عملکرد خوبی در گیشه سینماها داشته 
باشد. مجتبی رشوند؛ تهیه کننده این فیلم در گفت وگو با 
ایرنــا گفت؛ از نظر من »یادگار جنوب« فیلمی اجتماعی 
نیســت و در دســته فیلم های عاشــقانه، معمایی قرار 
می گیــرد. با اینکه مدت زمان کوتاهی از اکران فیلم می 
گذرد، اما تبلیغات دهان به دهان مردم باعث شــده فیلم 
فروش راضی کننده ای داشته باشد و پرفروش ترین فیلم 
غیرکمدی روی پرده باشد. اکران خوبی که فیلم »مست 
عشق« داشت هم گویای این نکته است که چنانچه فیلم 

اجتماعی خوبی روی پرده باشد، مردم از آن استقبال می 
کننــد. در حال حاضر اکثر فیلم های غیرکمدی در بخش 
خصوصی ساخته می شوند و اگر حمایت از فیلم های این 
بخش به همین شکل ادامه پیدا کند، هیچ امیدی به بقای 
آن نیســت. او با تاکید بر اینکه »یادگار جنوب« در بخش 
خصوصی ســاخته شــده، گفت: این فیلم کاما در بخش 
خصوصی و مستقل ساخته شده و ما امیدواریم که در گیشه، 
فروش خوبی داشته باشــد تا به نوعی سرمایه ما بازگردد. 
متولی با اظهــار امیدواری از اینکه متولیان ســینمایی 
فکری به حال وضعیت اکران و بازگشت سرمایه فیلم های 
بخــش خصوصی کنند تا این فیلم ها هم بتوانند به بقای 
خود ادامه دهند، گفت: در حــال حاضر اکثر فیلم های 
غیرکمدی در بخش خصوصی ســاخته می شوند و اگر 
حمایت از فیلم های این بخش به همین شکل ادامه پیدا 

کند، هیچ امیدی به بقای آن نیست.

تهیه کننده »یادگار جنوب«:
مردم از فیلم غیرکمدیِ خوب استقبال می کنند

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه دهنو پلاک 

2 اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 1402/3323 
پــلاک 9644 فرعی فرمانده انتظامی نوشــهر - پلیس راهور به شــماره 
شناســه 14003247176 نســبت بــه ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای 

احداثی )کاربری اداری - نظامی( به مساحت 1816.55 متر مربع
  لــذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطــه این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز از طریــق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 
بــه دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامــه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی 
هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتــی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـدید 
حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/04/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/06
شناسه آگهی: 1752438 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت 

آمل - دهستان لیتکوه
52- اصلی )قریه درمه کلا سفلی( 

5185 فرعــی آقــای محســن کیانــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی با کاربری مصوبه ماده 5 که یک ســهم از نه ســهم عرصه 
آن موقوفه اســت به مســاحت 271 متر مربع، خریداری شــده بلاواسطه از 

حسن معتمدی مطلق
لــذا بــه موجب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .
 تاریخ انتشــار نوبت اول 1403/04/23 نوبــت دوم 1403/05/06   

شناسه آگهی: 1748277
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 امــلاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رســیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه صلاح الدین 

کلا پلاک 1 اصلی بخش 4 قشلاقی کلاسه 1401/1480 
پــلاک 489 فرعی آقای محمد صادق حســن پور فرزند حســین نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 151.82 

متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم ژیلا نریمانی کجور 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر مــاده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در 
اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی 
تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/04/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/06
 شناسه آگهی: 1751323 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 امــلاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه پی ده پلاک 

28 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 1402/1300 
پلاک 110 فرعی آقای مجید منجمی فرزند موسی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشــاورزی به مساحت 855.67 متر مربع خریداری بدون واسطه/ 

با واسطه از آقای موسی منجمی 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفــع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر مــاده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتــی با رأی هیأت پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در 
اولیــن آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی 
تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/04/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/06
شناسه آگهی: 1751374 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت به شــماره چاپی 134467 ســری الف سال 89  ششــدانگ عرصه و 
اعیــان یک بــاب خانه  به مســاحت 43/ 317 مترمربع به پلاک ثبتــی  11614 فرعی از 
1-اصلــی بخــش 10 حوزه ثبتی گنبــدکاووس بنام  خانم اغا گل رحمانــی  فرزند جبار به 
کد ملی 6289685775 ذیل ثبت 14992 صفحه 583 جلد 81 در حین اســباب کشــی 
مفقود گردیده اســت. ســپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده 
اســت که ســند مالکیت در حین اسباب کشی مفقود شــده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است، علیهذا باستناد ماده 120 -آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبــت مراتــب در یک نوبــت آگهی میگردد تا هرکس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله 
دیگــری انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد ظرف مــدت 10 روز از 
تاریــخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبــی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این 
اداره تســلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف:  10028
رضا سارانی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه بزی فرزند شــیخ با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که 
ســند مالکیت شــش دانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 92/ 196 مترمربع به 
شــماره ســند 076436 و دفتر الکترونیکــی 139520312004005487  پلاک ثبتی  
53292/ 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام  خانم فاطمه بزی  ثبت و صادر 
گردیده و برابر ســند رهنی شــماره 22106 مــورخ  1397/09/14 تنظیمی دفترخانه 
شــماره 60 گنبدکاووس در رهن بانک کشاورزی شــعبه گنبدکاووس قرار گرفته است، 
به علت اســباب کشی مفقود گردیده، و لذا تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این 
اداره نموده است، برابر تبصره یک اصلاحی  ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می گردد و لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا 
سند معامله  نزد خود باشد ظرف 10 )ده( روز از تاریخ انتشار این آگهی  مدارک اعتراض 
را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت 

مذکور  برابر مقررات  اقدام خواهد شد. م الف:  10029
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله اعــلام میگــردد در اجــرای تفاهــم نامــه شــماره 3323/ 99 مــورخ 
1399/1/17  فــی مــا بین ســازمان ثبــت و وزارت کشــاورزی، تحدید حــدود  مقدار 
پنج  ششــم یک ســهم مشاع از 5 ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 
407  فرعــی از 89-اصلــی بخــش 9 حوزه ثبــت گالیکش واقع در اراضــی زراعی قریه 
قانجیق شــهرک به مســاحت 11427  مترمربــع ملکی آقای ابراهیم نمــرودی ) رمرودی 
مهر( فرزند شــاه محمد در ساعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخه 1403/05/28  درمحل 
وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا چنانچه مجاوری یا هر شــخصی نسبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی  روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرســتان گالیکش تســلیم  و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتــی دادخواســتی خود راه بــه مرجع ذیصلاح قضائــی تقدیم نمایــد. درغیراین صورت 
متقاضــی ثبت یا نماینده قانونــی وی می تواند به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصــول اعتراض اداره ثبت وفــق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود. 

تاریخ انتشار: 1403/05/06 م- الف: 10025 
امیر شهمرادی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گالیکش

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه تسکاتک پلاک 19 اصلی بخش 

4 قشلاقی کلاسه 446 /1402 
پلاک 826 فرعی آقای محمد رحیم پهلوان فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی ( به مساحت 448.60 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از خانم زهرا بهرامی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آییــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محل تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در اولیــن آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23    تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/05/06
شناسه آگهی: 1751456 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22000267 مــورخ 
1403/02/01 هیات قریه ســورک کلاســه 61-1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم محمود 
زابلی ســورکی فرزند حســن نســبت به پنج دانگ و هفده ســیر و دوازده مثقال مشــاع 
عرصــه بانضمام ششــدانگ اعیانی عرصــه و اعیان خانه به مســاحت 601/05 متر مربع 
شــماره پــلاک - فرعی از 54 -اصلی واقع در ســورک بخش 4 خریداری مع الواســطه / 
بدون واســطه از عبدالعلی متحد مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامــه مربوطــه این آگهی در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/06

شناسه آگهی: 4509552
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22001427 مــورخ 
1403/03/22 هیات قریه طبقده کلاسه 179 - 1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر واحد ثبتــی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقــا /خانم مجید 
شــکارچیان فرزند رجبعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مســکونی به مساحت 95/72 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 13 -اصلی واقع 
در طبقــده بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از رجبعلی شــکارچیان مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/06

شناسه آگهی: 4511048
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22001552 مــورخ 
1403/03/27 هیــات قریه اســلام آباد کلاســه 362-1402 موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
اســمعیل کهن ســال زیدی فرزند علی گدا نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی با کاربری مســکونی به مســاحت 246 متر مربع قســمتی از شماره پلاک 58 
فرعی از 29 -اصلی واقع در اســلام آباد بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واسطه 
از حسن حسین و غلامرضا دهگشائی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/06

شناسه آگهی: 45010211
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود


